המשרד לביטחון הפנים
הממונה על העמדת מידע לציבור

31 בינואר 2022
כ"ט שבט, תשפ"ב
5700-0021-2022-000243

נספח לבקשת חופש מידע בנושא ועדות ציבוריות ו/או מקצועיות

מס' נושא הוועדה ראש הוועדה נושא עיסוק הוועדה
1 הוועדה הבין משרדית לנוהל משטרה בקביעת מוות המשנה למנכ"ל- אליעזר רוזנבאום בעקבות בג"ץ 4654/19 פואה נ' משרד הפנים, הוקם צוות בין משרדי לבחון באילו מקרים של מות אדם בביתו יש צורך בזימון משטרה לזירה על מנת לשלול חשד לפלילים.

הצוות הבין-משרדי כולל את המשרד לביטחון הפנים, משרד הבריאות, משרד החקלאות, משרד המשפטים, רשות המיסים (המכס), הכלכלה, משרד האוצר ומשטרת ישראל.</p> <p>יועמ"ש המשרד לביטחון הפנים (בפועל) – עו"ד אריאל סיזל</p> <p>הצוות הבין משרדי לבחינת ההיבטים הנדרשים לצורך יצירת פיקוח ואכיפה אפקטיביים על הגורמים העוסקים בתחום הקנאביס הרפואי לשם שמירה על שלום הציבור וביטחונו</p> <p>3</p>
<p>הוועדה הוקמה מכוח סעיף 25 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, אשר נכנס לתוקף ביום 1.5.2019. בראש הוועדה עומד המשנה למנכ"ל, מר אליעזר רוזנבאום וחברים בה נציגי משטרת ישראל, משרד האוצר ומשרד הכלכלה. בהתאם לפקודה, לא יינתן רישיון לעיסוק בקנאביס אלא לאחר המלצת המשטרה לעניין אי מניעה למתן רישיון מטעמים של שלום הציבור ובטחונו.